EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL
DO CONCURSO PÚBLICO 01-2019

A Prefeitura do Município de São Joaquim da Barra, Estado de São Paulo, em consonância

com as Legislações Federais, Estaduais e Municipais, obedecidas as normas do Edital de Abertura,
seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna publico o Edital de RETIFICAÇÃO da
Homologação da Classificação Geral, aberto pelo Edital Nº 01/2019, e dá outras providências.

I – RETIFICA-SE a Homologação da Classificação Geral, divulgados pelo respectivo Edital de

Homologação, referente a classificação geral para o cargo de AGENTE DE VETORES, tendo em vista
Parecer da Banca Examinadora, que averiguou equívocos na referida publicação, conforme abaixo:

a) Conforme Edital de Abertura 01/2019 – item 3.9. A publicação do resultado e

homologação final do Concurso Público será feita em três listas, contendo a primeira, a pontuação
de todos os candidatos, inclusive a dos portadores de deficiência e das pessoas de raça negra, e as
demais somente a pontuação destes últimos, desde que haja classificados nessa modalidade.

 II - Os demais itens do Edital supracitado permanecem inalterados.

III – A classificação geral com a inclusão dos aprovados “pessoas de raça negra – PRN” e os
“portadores de deficiência – PcD”, para o cargo abaixo relacionado, conforme Edital, classificados
em ordem decrescente de notas, passa a ser:

Agente de Vetores

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Objetiva Prática Final Situação

1 1703675 27/02/2000 Gabriel Alves Rossi 86,58 48 134,58 Aprovado

2 1707349 17/08/1991 Renan Crevelim Roldao 79,92 50 129,92 Aprovado

3 1702747 03/01/1993 Anicla Meggi Inhani Basseto 79,92 50 129,92 Aprovado

4 1714564 02/02/1999 Tuani Aparecida Da Silva 76,59 50 126,59 Aprovado

5 1702735 17/10/1998 Mariana Caroline Da Silva B. Dos Santos 79,92 45 124,92 Aprovado

6 1712524 20/04/1994 Lucas Monteiro Pinto 76,59 47 123,59 Aprovado

7 1725650 22/04/1994 Matheus Paulino Silva 76,59 47 123,59 Aprovado

8 1708442 11/07/1994 Maicon Cesar Machado De Oliveira 76,59 46 122,59 Aprovado

9 1707750 13/12/1979 Aline Graziela Teixeira Lepek 73,26 47 120,26 Aprovado

10 1726895 06/10/1987 Luis Fernando Pereira De Andrade 73,26 47 120,26 Aprovado

11 1726777 18/01/1975 Rosimari Da Silva Brandao 69,93 50 119,93 Aprovado

12 1715340 30/04/1983 Junio De Almeida 69,93 50 119,93 Aprovado

13 1708906 09/03/1988 Adriano De Souza Alves De Abreu 69,93 50 119,93 Aprovado

14 1710924 18/08/1988 Natalia Cristina Francisco Morini 69,93 50 119,93 Aprovado

15 1711474 08/04/1989 Mara Simone De Souza Oliveira 69,93 50 119,93 Aprovado

16 1717416 13/09/1994 Maria Madaria Da Silva 69,93 50 119,93 Aprovado

17 1707616 21/06/1997 Marcela Gomes Theodoro 69,93 50 119,93 Aprovado

18 1706507 01/12/2000 Matheus Silva Oliveira 73,26 46 119,26 Aprovado

19 1709086 13/01/1990 Ricardo Alves Da Silva 69,93 49 118,93 Aprovado

20 1723232 11/02/1994 Abimael Sampaio Dos Santos 69,93 48 117,93 Aprovado

21 1717513 10/07/1997 Pamela De Carvalho Oliveira 69,93 48 117,93 Aprovado

22 1702537 22/09/1991 Jose Da Cruz De Sousa Silva                    PRN 73,26 44 117,26 Aprovado

23 1714075 15/04/1997 Nailton Dos Santos 69,93 47 116,93 Aprovado

24 1706615 26/08/1975 Eliana Aparecida De Souza Leao 66,6 50 116,60 Aprovado

25 1712369 24/11/1979 Daniel Batista De Barros 66,6 50 116,60 Aprovado

26 1708730 19/02/1987 Frederico Guerreiro Mar. Gouveia 66,6 50 116,60 Aprovado

27 1709091 09/01/1991 Sheila Lourenço Nobre 66,6 50 116,60 Aprovado

28 1705498 29/08/1985 Ana Claudia Bell Vilela 76,59 40 116,59 Aprovado

29 1718616 22/09/2000 Marilia Martins Oliveira De Moura 69,93 46 115,93 Aprovado

30 1719252 27/02/1997 Olinalva Maria De Sousa Costa 66,6 49 115,60 Aprovado

31 1716954 02/02/2002 Luis Felipe Coutinho Ferreira 66,6 47 113,60 Aprovado

32 1725872 31/08/1993 Witor Meirelles Marcucci Rodrigues 63,27 50 113,27 Aprovado

33 1711279 04/05/1998 Geciele Dos Reis Dias Passagem 63,27 50 113,27 Aprovado

34 1714309 28/10/1993 Matheus Monassi Domingos 73,26 40 113,26 Aprovado

35 1716758 31/03/2001 Stela Teixeira 73,26 40 113,26 Aprovado

36 1717550 22/09/1991 Marcos Antonio De Souza Reis Junior 69,93 43 112,93 Aprovado

37 1703739 01/09/1995 Bruno Henrique Silva Araujo 63,27 49 112,27 Aprovado

38 1716510 12/12/1989 Denis Felipe De Souza Nicolete 69,93 42 111,93 Aprovado

39 1703458 01/09/1988 Renata Aparecida Da Silva Almneida Lino 66,6 45 111,60 Aprovado

40 1722089 20/01/1992 Hellen De Sousa Coelho Netto 66,6 45 111,60 Aprovado

41 1726395 27/12/1994 Marcelo Henrique Silva 66,6 45 111,60 Aprovado

42 1718115 24/10/1990 Maria Andrade Da Silva 63,27 48 111,27 Aprovado

43 1712307 30/11/2000 Yuri Ridencio 69,93 41 110,93 Aprovado

44 1703335 09/10/1969 Donizeti Rodrigues De Oliveira 66,6 44 110,60 Aprovado

45 1718381 11/05/2000 Alexandre De Almeida Falcao 66,6 44 110,60 Aprovado

46 1713765 11/01/2001 Joao Eduardo Carvalho Junqueira Santos 63,27 47 110,27 Aprovado

47 1702909 29/01/1970 Selma Martins 66,6 43 109,60 Aprovado

48 1703501 12/07/1990 Yngrid Grazielli Dos Santos 66,6 43 109,60 Aprovado

49 1707251 09/12/1988 Gabriel Jeferson Viana Magalhaes    PcD 63,27 46 109,27 Aprovado

50 1703534 25/03/1994 Jaqueline Da Silva Bertolino 63,27 45 108,27 Aprovado

51 1717337 09/01/1976 Josefa Ailza Rodrigues Pereira 66,6 41 107,60 Aprovado

52 1705580 01/09/1984 Fausto Honorato 66,6 40 106,60 Aprovado

53 1713019 20/01/1989 Talita Ananda Da Silva Paula 66,6 40 106,60 Aprovado

54 1707276 18/06/1998 Natasha Oliveira Fernandes 66,6 40 106,60 Aprovado

55 1703868 07/05/1990 Jefferson Antonio Soares De Oliveira    PRN 53,28 50 103,28 Aprovado

56 1712974 07/02/1984 Maria Euzamara De Souza 63,27 40 103,27 Aprovado

57 1703247 16/05/1986 Felipe Siqueira Andrade 63,27 40 103,27 Aprovado

58 1704547 09/03/2000 Anna Livia Gomes De Souza 63,27 40 103,27 Aprovado

59 1718941 25/11/1986 Mari Estela Augusta D. Santos L. Gava  PRN 53,28 48 101,28 Aprovado

60 1715407 07/03/1991 Kenia Castro Ribeiro                                 PRN 63,27 38 101,27 Aprovado

61 1717634 31/05/2000 Tiago Tavares Da Silva 63,27 34 97,27 Aprovado

IV- Conforme Lei Municipal 331/2014, Artigo 3º paragrafo 1º, a saber: "Os candidatos negros
aprovados dentro do número de vagas oferecido para ampla concorrência não serão computados para
efeito do preenchimento das vagas reservadas”.

V - Conforme Edital de Abertura 3.16. Na hipótese de não haver número de candidatos negros
aprovados suficientes para ocupar as vagas reservadas, as vagas remanescentes serão revertidas para a
ampla concorrência e serão preenchidas pelos demais candidatos aprovados.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

SÃO JOAQUIM DA BARRA/SP, em 21 de janeiro de 2020.

Marcelo de Paula Mian
Prefeito Municipal.